檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：賴薇年

電話：03-5518101-2815

電子郵件：10012052@hchg.gov.tw

傳真：03-5514227

受文者：本府教育處

發文日期：中華民國104年02月12日

發文字號：府教學字第1040336029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「2014-2015 FLL暨FTC國際性機器人大賽新竹友誼賽

&台灣選拔賽」簡章，惠請函轉所轄屬學校踴躍報名參賽

，請 查照。

說明：

一、依據大華學校財團法人大華科技大學104年2月03日華育字

第1040000857號函辦理。

二、參加對象：全國公私立大專院校及中小學學生為對象，分

為FLL、FTC等2組，即日起開放報名至104年2月12日止，

相關規範逕上大會網站http://ppt.cc/op9N查詢。

三、競賽時程與地點：104年3月15日（星期日）上午7時至下

午5時，假本縣興隆國小。

正本：各縣市政府

副本：本府教育處 2015-02-13
14:30:56

*1043753157*